
Retning: Aalborg St.

68 stop
SE LINJEKØREPLAN

73N bus køreplan
Aalborg St. Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 01:40

søndag 01:40

73N bus information
Retning: Aalborg St.
Stoppesteder: 68
Turvarighed: 89 min
Linjeoversigt:

73N bus Linjekort

73N bus linjen (Aalborg St. (Perron C3) - Frederikshavn St.) har 3 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Aalborg St.: 01:40(2) Frederikshavn St.: 03:50(3) Sæby: 23:40
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 73N bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 73N bus
ankommer.

73N bus køreplan & linjemap

Aalborg St. (Perron C3) - Frederikshavn St. Få Appen73N

Frederikshavn St.

Rådhuspladsen (Frederikshavn)

Rimmenstorvet (Parallelvej / Frederikshavn)

Visbergsgade (Søndergade / Frederikshavn)

Peter Møllers Gade (Søndergade /
Frederikshavn)

Sofievej (Søndergade / Frederikshavn)

Bangsbostrand Kirke (Søndergade /
Frederikshavn)

Viadukten (Søndergade / Frederikshavn)

Transportcenter Nord (E45 / Vangen / Fr.Havn K.)

Letholtvej (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Sulbæk (Frederikshavnsvej / Frederikshavn
Komm.)

Svalereden (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Hedebo (Frederikshavnsvej / Sæby)

Sæby Nord (Viking / Frederikshavnsvej / Sæby)

Meldahlsvej (Frederikshavnsvej / Sæby)

Sæby Søbad (Frederikshavnsvej / Sæby)

Krystaltorvet (Sæby)

Rosengyden (Solsbækvej / Sæby)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/7068679/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/7068679/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732470%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_73N_Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_73N_Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St._Danmark_View


Ringparken (Sdr Ringvej / Sæby)

Sæby Busterminal

Rolykkevej (Sæbygårdvej / Sæby)

Kulturøen (Sæbygårdvej / Sæby)

Nordens Allé (Sæby / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Knæverhedevej (Sæby / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Volstrup Gl. Skole (Aalborgvej / Frederikshavn
Km.

Røllenvej (Syvsten / Aalborgvej / Fr.Havn Komm.)

Syvsten Kro (Aalborgvej / Frederikshavn Komm.)

Badskær (Ålborgvej / Frederikshavn Kommune)

Parkvej (Dybvad / Frederikshavn Kommune)

Anlægsvej (Dybvad / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Markedsvej (Ålborgvej / Dybvad)

V. Idskov (Brønderslev Kommune)

Flauenskjold Nord (Brønderslev Kommune)

Meyersvej (Flauenskjold / Brønderslev
Kommune)

Ingeborg Skeels Vej (Ålborgvej / Flauenskjold)

Støberivej (Flauenskjold / Brønderslev
Kommune)

Nørholtvej (Aalborgvej / Brønderslev Kommune)

Flauenskjold Vandværk (Aalborgvej)

Dannerhøj (Brønderslev Kommune)

Jyske Ås Rundkørsel (Aalborgvej / Brønderslev
Km.)

Landvadhøj (Aalborgvej / Brønderslev Kommune)

Hjallerup Skole

Hjallerup Busterminal

Christiansvej (Hjallerup)

Hegelystien (Søndergade / Hjallerup)

Kinnerup (Vodskovvej / Aalborg Kommune)

Kinnerupgård (Vodskovvej / Aalborg Kommune)



Retning: Frederikshavn St.

74 stop
SE LINJEKØREPLAN

73N bus køreplan
Frederikshavn St. Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag Ikke I Drift

lørdag 03:50

søndag 03:50

73N bus information

Attrupvej (Vodskovvej / Vodskov)

Hüttel-Sørensens Vej (Vodskovvej)

Vodskov Bolighus (Vodskovvej / Vodskov)

Flyet (Vodskovvej / Vodskov)

Møllebyggervej (Vodskov / Aalborg Kommune)

Vodskov Brugs (Vodskovvej / Vodskov)

Kvickly (Loftbrovej / Nørresundby)

Bøgildsmindevej (Hjørringvej / Nørresundby)

Gl. Høvej (Hjørringvej / Nørresundby)

Virkelyst (Hjørringvej / Nørresundby)

Brixlund (Hjørringvej / Nørresundby)

Ø. Fælledvej (Hjørringvej / Nørresundby)

Nr. Uttrup Kirke (Hjørringvej / Nørresundby)

Nr. Uttrup Torv (Hjørringvej / Nørresundby)

P. Larsens Vej (Hjørringvej / Nørresundby)

Lerumbakken (Østergade / Nørresundby)

Zieglersvej (Østergade / Nørresundby)

Østerbrogade (Nørresundby)

Vesterbro (Aalborg)

Prinsensgade (Aalborg)

Aalborg Busterminal (Område C)

Aalborg St. (Perron C3)

Prinsensgade (Aalborg)

Vesterbro (Aalborg)

Østerbrogade (Nørresundby)

Zieglersvej (Østergade / Nørresundby)

Lerumbakken (Østergade / Nørresundby)

Nr. Uttrup Torv (Hjørringvej / Nørresundby)

Nr. Uttrup Kirke (Hjørringvej / Nørresundby)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/3201209/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.


Retning: Frederikshavn St.
Stoppesteder: 74
Turvarighed: 104 min
Linjeoversigt:

Ø. Fælledvej (Hjørringvej / Nørresundby)

Brixlund (Hjørringvej / Nørresundby)

Virkelyst (Hjørringvej / Nørresundby)

Gl. Høvej (Hjørringvej / Nørresundby)

Bøgildsmindevej (Hjørringvej / Nørresundby)

Kvickly (Loftbrovej / Nørresundby)

Vodskov Brugs (Vodskovvej / Vodskov)

Møllebyggervej (Vodskov / Aalborg Kommune)

Flyet (Vodskovvej / Vodskov)

Vodskov Bolighus (Vodskovvej / Vodskov)

Hüttel-Sørensens Vej (Vodskovvej)

Attrupvej (Vodskovvej / Vodskov)

Kinnerupgård (Vodskovvej / Aalborg Kommune)

Kinnerup (Vodskovvej / Aalborg Kommune)

Hegelystien (Søndergade / Hjallerup)

Christiansvej (Hjallerup)

Hjallerup Busterminal

Hjallerup Skole

Landvadhøj (Aalborgvej / Brønderslev Kommune)

Jyske Ås Rundkørsel (Aalborgvej / Brønderslev
Km.)

Dannerhøj (Brønderslev Kommune)

Flauenskjold Vandværk (Aalborgvej)

Nørholtvej (Aalborgvej / Brønderslev Kommune)

Støberivej (Flauenskjold / Brønderslev
Kommune)

Ingeborg Skeels Vej (Ålborgvej / Flauenskjold)

Meyersvej (Flauenskjold / Brønderslev
Kommune)

Flauenskjold Nord (Brønderslev Kommune)

V. Idskov (Brønderslev Kommune)

Markedsvej (Ålborgvej / Dybvad)

Anlægsvej (Dybvad / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Parkvej (Dybvad / Frederikshavn Kommune)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/3201209/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.


Badskær (Ålborgvej / Frederikshavn Kommune)

Syvsten Kro (Aalborgvej / Frederikshavn Komm.)

Røllenvej (Syvsten / Aalborgvej / Fr.Havn Komm.)

Volstrup Gl. Skole (Aalborgvej / Frederikshavn
Km.

Knæverhedevej (Sæby / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Nordens Allé (Sæby / Aalborgvej / Fr.Havn
Komm.)

Kulturøen (Sæbygårdvej / Sæby)

Rolykkevej (Sæbygårdvej / Sæby)

Sæby Busterminal

Ringparken (Sdr Ringvej / Sæby)

Rosengyden (Solsbækvej / Sæby)

Krystaltorvet (Sæby)

Sæby Søbad (Frederikshavnsvej / Sæby)

Meldahlsvej (Frederikshavnsvej / Sæby)

Sæby Nord (Viking / Frederikshavnsvej / Sæby)

Hedebo (Frederikshavnsvej / Sæby)

Svalereden (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Sulbæk (Frederikshavnsvej / Frederikshavn
Komm.)

Letholtvej (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Transportcenter Nord (E45 / Vangen / Fr.Havn K.)

Bangsbostrand Syd (Frederikshavn)

Havbakken (Sæbyvej / Frederikshavn)

Fiskerstien (Bangsbostrand / Frederikshavn)

Viadukten (Søndergade / Frederikshavn)

Nyborgvej (Søndergade / Frederikshavn)

Bangsbostrand Kirke (Søndergade /
Frederikshavn)

Bertelsvej (Søndergade / Frederikshavn)

Sofievej (Søndergade / Frederikshavn)

Tuxensgade (Søndergade / Frederikshavn)



Retning: Sæby

20 stop
SE LINJEKØREPLAN

73N bus køreplan
Sæby Rute køreplan:

mandag Ikke I Drift

tirsdag Ikke I Drift

onsdag Ikke I Drift

torsdag Ikke I Drift

fredag 23:40

lørdag 23:40

søndag Ikke I Drift

73N bus information
Retning: Sæby
Stoppesteder: 20
Turvarighed: 24 min
Linjeoversigt:

73N bus Linjekort

Peter Møllers Gade (Søndergade /
Frederikshavn)

Visbergsgade (Søndergade / Frederikshavn)

Rimmenstorvet (Parallelvej / Frederikshavn)

Rådhuspladsen (Frederikshavn)

Kirkepladsen (Frederikshavn)

Frederikshavn St.

Frederikshavn St.

Rådhuspladsen (Frederikshavn)

Rimmenstorvet (Parallelvej / Frederikshavn)

Visbergsgade (Søndergade / Frederikshavn)

Peter Møllers Gade (Søndergade /
Frederikshavn)

Sofievej (Søndergade / Frederikshavn)

Bangsbostrand Kirke (Søndergade /
Frederikshavn)

Viadukten (Søndergade / Frederikshavn)

Transportcenter Nord (E45 / Vangen / Fr.Havn K.)

Letholtvej (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Sulbæk (Frederikshavnsvej / Frederikshavn
Komm.)

Svalereden (Frederikshavnsvej / Frederiksh.
Komm.)

Hedebo (Frederikshavnsvej / Sæby)

Sæby Nord (Viking / Frederikshavnsvej / Sæby)

Meldahlsvej (Frederikshavnsvej / Sæby)

Sæby Søbad (Frederikshavnsvej / Sæby)

Krystaltorvet (Sæby)

Rosengyden (Solsbækvej / Sæby)

Ringparken (Sdr Ringvej / Sæby)

Sæby Busterminal

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/6947295/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/73N/732470/6947295/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.%20(Perron%20C3)%20-%20Frederikshavn%20St.


73N bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.
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